
 

 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2  

Zadavatel vyzývá dodavatele k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku. 
Tato Výzva obsahuje zadávací podmínky a požadavky zadavatele na zpracování nabídky. 

Spisová 
značka: 

CN/151/CN/19 
Číslo 
jednací: 

1607/20/CN 

E-ZAK: 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_765

4.html 
VVZ 

https://www.vestnikverejnychzaka

zek.cz/Form102/Display/162100 
 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 31800 Plzeň 

IČO: 69456330 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE ZADAVATELE: Ing. Jaroslav Černý, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA ZADAVATELE: Ing. Jaroslav Černý, ředitel 

PROFIL ZADAVATELE V E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_100.html 

Zadavatel je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 písm. d) zákona. 
 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE 
ADMINISTRÁTORA: 

Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA ADMINISTRÁTORA: 

Jméno, 
příjmení:  

Ing. Dana Kocová 

tel.: +420 770 136 842 

e-mail:  dana.kocova@cnpk.cz 
 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Atletický tunel – SOUE Vejprnická 56, Plzeň       

Podlimitní veřejná zakázka podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) zadávaná v otevřeném řízení v souladu s § 56 zákona. 

 
Zadavatel prostřednictvím administrátora obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace a podává 
vysvětlení v souladu s § 98 zák. č. 134/2016 Sb.  

 

 

 

 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7654.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7654.html


Stránka 2 z 2 
 

Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 1 

 
 
Odpověď zpracovatele PD: 

V návaznosti na dotaz ZD č.2 sdělujeme následující: 

 Statický výpočet pro stavbu atletického tunelu koncepčně navrhl a výpočet zpracoval       Ing. 

Radek Boháč, autorizovaný inženýr ČKAIT v oboru mosty a inženýrské konstrukce a v oboru pozemní 

stavby. Stavebně konstrukční část byla dopracována dalšími osobami s příslušnou inženýrskou 

autorizací. Veškeré potřebné údaje pro ocenění této části byly následně zapracovány do výkazu výměr. 

Vzhledem ke svému rozsahu a celkové povaze záležitosti byly zveřejněny pouze vybrané výstupy ze 

statického výpočtu. Kompletní SV je archivován u projektantů. Domníváme se však, že poskytnutí 

dalších doplňujících údajů ke statickému výpočtu není v této chvíli relevantní z hlediska rovné soutěže 

veřejné zakázky.  

 Samozřejmě jsme však připraveni maximálně spolupracovat s vybraným zhotovitelem stavby a 

SV mu poskytnout. Pravděpodobně zamýšlené modifikace, např. způsob založení objektu, projektant 

připouští po dohodě s vybraným zhotovitelem v rámci zpracování RDS. 

 
V Plzni dne 17. 04. 2020 
 
Za administrátora: 
Ing. Dana Kocová 
Centrální nákup, příspěvková organizace 
 
 


		2020-04-17T22:16:53+0200
	Dana Kocová




